
KUPNÍ SMLOUVA
Č. j. KRPB-262856-14/ČJ-2018-0600VZ

ČI. I.
Smluvní strany

KupujÍcÍ
Česká republika -
Sídlo:
Zastoupená:

lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
e-mail:

Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Kounicova 24, 611 32 Brno

(dále jen ,,kupujicŕ') na straně jedné

prodávajÍcÍ
Obchodní firma: C SYSTEM CZ a.s.
Sídlo: Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno
Zastoupená:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
zapsaná v OR vedeném KS v Brně oddíl B, vložka 4576

(dále jen ,,prodávajicř') na straně druhé

uzavÍrajÍ ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, v platném znění (dále jen ,,OZ"), tuto

kupní smlouvu



Úvodní ustanoveni

Tato kupní smlouva (dále jen ,,smlouva") byla smluvními stranami uzavřena
na základě rámcové dohody na dodávky výpočetní techniky pro rok 2018 a 2019
č. j. MV-58788-75NZ-2018 uzavřené dne 25. 10. 2018 (dále jen ,,rámcová dohoda").

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je dodávka výpočetní techniky (dále jen ,,VT" nebo ,,zboží")
v množství a specifikaci dle Přílohy č. 1 a 2 smlouvy.

2. KupujÍcÍ se zavazuje zboží převzít a zaplatit sjednanou cenu podle ČI. Ill smlouvy.

III.
Kupní cena

1. Cena je stanovena ve výši 2 203 200,00 KČ bez DPH
DPH 21 % 462 672,00 Kč
CELKEM 2 665 872,00 Kč S DPH

Slovy: dvami|ionyšestsetšedesátpěttisÍcosmsetsedmdesátdvakorunčeských.

2. Nabídnuté jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 této smlouvy jsou považovány
za ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné, zahrnují poplatky za autorská práva,
celní poplatky, ekologickou likvidaci včetně dalších nákladů souvisejících s dodávkou
zboží v této smlouvě výslovně neuvedených.

3. Cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možné změnit jen v případě změny
sazby DPH.

IV.
Doba a místo plnění

1. prodávajÍcÍ je povinen dodat zboží nejpozději do 15 kalendářních dnů ode dne nabytí
účinnosti smlouvy.

2. Místem plnění je: Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, Kounicova 24, 611
32 Brno. Kontaktní osoba pro převzetí zboží

V.
Všeobecné dodací podmínky

1. Dodávka zboží bude považována za uskutečněnou jejím převzetím kupujícím
a podpisem dodacího listu zástupci obou smluvních stran v místě plnění. Jedno
vyhotovení dodacího listu zůstane kupujícknu a druhé vyhotovení bude předáno
prodávajÍcÍmu.

Stránka 2 z 6



2. KupujIcÍ nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím a je oprávněn
zboží používat. Přechod nebezpečí škody na zboží se řídí ustanoveními § 2121
a násl. OZ.

VI.
Dodací podmínky

1. prodávajícI předloží jako součást dokumentace při dodávce zboží:

a) dodací list dodávky se seznamem výrobních čísel podle typů dodávaných zařízení,

b) seznam SW s přiřazením k jednotlivým zařízením dodávky, přesným názvem včetně
verze, množstvím licencí, typem licenčního omezení (například zda se jedná
o jednotlivé nebo s/tbvé licence, freeware, multilicence omezené i neomezené,
v případě OEM, ke které VT) a množstvím dodaných originá|njch instalačních médií,
na kterých je dodáván.

2. prodávajÍcÍ je povinen dodat se zbožím ke každému zařízení - samostatnému
funkčnímu celku záruční list, veškerou dokumentaci včetně návodu k obsluze
v českém jazyce, bez této dokumentace nelze zboží převzít.

3. prodávající je povinen předat kupujícímu kompletní dokumentaci k dodávané VT
a kupující je povinen tuto dokumentaci převzít.

4. ProdávajÍcÍ předložil jako součást dodavatelské dokumentace pro části nabízeného
zboží, na které se vztahuje zákon č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích
na výrobky, kopie prohlášení o shodě. (pouze pokud dodané zařízeni nebylo součásti
nabídky v soutěži o rámcovou dohodu.)

5. Ostatní podmínky jsou uvedeny v rámcové dohodě.

VIl.
Platební podmínky

1. Platby se budou uskutečňovat v Kč na základě daňového dokladu

2. prodávajÍcÍ uvede na daňovém dokladu celkovou cenu dodávky v KČ s DPH i bez
DPH, s uvedením sazby DPH a jejím vyčÍs|enim.

3. prodávajÍcÍ na daňovém dokladu uvede jednotkové ceny v Kč bez DPH a s DPH
s uvedením sazby DPH a jejím vyčíslenhn.

4. Daňové doklady jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich doručení
kupujichmu na adresu:

Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Odbor informačních a komunikačních technologiI
Kounicova 24
611 32 Brno

nebo elektronicky na e-mail: z e-mailu prodávajÍcÍho:

Stránka 3 z 6



5. Daňový doklad je považován za proplacený okamžikem odepsáni příslušné částky
z účtu kupujÍcÍho.

6. Zboží je určeno výhradně a zcela pro výkon působností v oblasti veřejné správy,
ve které se kupujícI nepovažuje za osobu povinnou k dani, a proto nelze
na kupujícího aplikovat přenesenou daňovou povinnost podle ustanovení § 92a
a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů.

7. Jestliže je prodávající dle zveřejnění správcem daně v registru plátců ke dni
uskutečnění zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem DPH, je kupujÍcÍ oprávněn
provést zajišt'ovací úhradu DPH na účet přís|ušného finančního úřadu a uhradit
prodávajíchnu pouze základ daně, tento postup je považován za splnění závazku
kupujícího.

8. Ostatní podmínky jsou uvedeny v rámcové dohodě.

VIII.
Záruka

1. ProdávajÍcÍ se zavazuje poskytovat záruku v délce 60 měsíců.

2. Ostatní podmínky jsou uvedeny v rámcové dohodě.

IX.
Vady

1. prodávající je povinen dodat VT v množství a technické specifikaci dle přílohy
č. 2 této smlouvy a při dodržení obchodních podmínek sjednaných v této smlouvě
a v rámcové dohodě. Kupující je povinen dodanou VT převzít a zaplatit kupní cenu.

2. Poruší-li prodávající povinnosti stanovené v bodu 1 tohoto článku, jedná se o vady
plnění. KupujÍcÍ je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění.

3. zjistí-li kupujÍcÍ vady týkajIcI se typu a technických parametrů dodané VT již při
dodáni, je oprávněn odmítnout jejich převzetí a od smlouvy odstoupit. Odstoupení
od smlouvy kupujÍcÍ bezodkladně písemně oznámí prodávajícímu.

4. Vady, které kupujÍcÍ zjistí až po převzetí dodávky, je prodávajici povinen odstranit
nejpozději do 14 kalendářních dnů od doručeni reklamace. Prodávající odstraní vady
bezúplatně dodáním náhradního plnění v množství, druhu a jakosti dle smlouvy.
Obdobně postupuje prodávajíci i v případě, nevyužije-li kupujÍcÍ svého práva
na odstoupení od smlouvy podle bodu 3 tohoto článku.

5. KupujÍcÍ požaduje plnou náhradu vadných pevných disků {HDD) v době záruky bez
nároku na jejich vrácení prodávajíchnu.

Stránka 4 z 6



X.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Všechny podmínky smluvních pokut a úroky z prodlení jsou uvedeny v rámcové
dohodě.

XI.
Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řídi ustanoveními § 2001 a násl. OZ.

2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení prodávajÍcÍho
se splněním předmětu smlouvy ve sjednaném terminu dle ČI. lV. této smlouvy nebo
nedodáni zboží v požadované kvalitě a množství dle této smlouvy.

3. Kupujíci je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže se prodávajÍcÍ ocitne
pravomocným rozhodnutím soudu v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku
a způsobech jeho řešeni (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů

4. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže se prodávající stane
nespolehlivým plátcem DPH dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů.

XII.
Řešení sporů

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.

2. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení před
obecnými soudy České republiky.

XIII.
Odpovědnost za škody

1. Prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy v rozsahu
stanoveném českým právním řádem, zejména pak OZ.

XIV.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva se řídí rámcovou smlouvou a právním řádem České republiky, zejména
přislušnými ustanoveními OZ.

2. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými dodatky
odsouhlasenými smluvními stranami, které se stanou nedílnou součástí této smlouvy.

3. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni,
ani za jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své
vlastnoruční podpisy.

Stránka 5 z 6



4. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

5. Smluvní strany vyslovujI souhlas se zveřejněním (případ ně jiným zpřístupněnhn) této
smlouvy, jakož i dalších skutečností souvisejících se smluvním vztahem založeným
touto smlouvou, a to jak v režimu zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, tak případně podle jiných předpisů.

6. Tato smlouva podléhá uveřejněni dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv). K uveřejnění v registru smluv zašle smlouvu kupujÍcÍ. Smluvní
strany prohlašují, že smlouva neobsahuje žádné skutečnosti, které by nebylo možno
poskytnout jako informace podle zák. č. 106/1999 Sb., případně jiných předpisů
zejména důvěrné údaje, utajované informace nebo obchodní tajemství a v důsledku
toho by se neuveřejňovaly podle zákona o registru smluv.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávajÍcÍ a 1
kupujÍcÍ.

8. Nedílnou součásti této smlouvy je Příloha č. 1 - Předmět plnění a Příloha č. 2 -
Technická specifikace.

Elektronicky podepsáno: Elektronicky podepsáno:

prodávajÍcÍ kupující

Stránka 6 z 6



Předmět plnění

výpočetní technika - cenový rozpis Ceny doplní uchazeč

Jednotková Jednotková
P.Č. Popis ;;;;t cena bez DPH DPH v KČ cenas DPH Cena celkem Cena celkem

v Kč v KČ bez DPH v KČ DPH v KČ s DPH v KČ

1. Sestava PC 02 200 10 538,00 KČ 2 212,98 KČ 12 750,98 KČ 2 107 600,00 KČ 442 596,00 KČ 2 550 196,00 KČ

2. Rozšírená záruka pro PC 02 na 5 let 200 478,00 Kč 100,38 Kč 578,38 Kč 95 600,00 Kč 20 076,00 Kč 115 676,00 Kč

Cena celkem 2 203 200,00 KČ 462 672,00 KČ 2 665 872,00 KČ

P
řílo

h
a č. l k

e K
R
P
B
-262856-14/Č

J-2018-0600V
Z



pŕibha č. 2 Rř

šGsfäva PC 02

Nramml Nnbuom
Nabízený pcič[tač ThinkCenlre M7208

_
. výrobce Lbtx7vdNabhtčny pamč —- -" --

název ThlnkCenlre M720S
provedení l lyp 10SU

OS OEM Ms \'.¶Mv.'.$ 10 PrôfassonM CZ 84 bk. nebo ň¢-éj;i vem dle aktuálni mbidkí v dQH dod&ii .
Systemwh piatforma (Mhrpu) Knape OS don XWl :5 PC. Na vYžWň na D'.D nebo U7B ",tetm eäadaCu min. ano ano

Passrnaňc CPU min, lmel C·jm i3-810ó P¢o¢e-" 301 ((JhC C,ncpxl' ňN3Ht\ PassmaN B7"5
. .CPU (procasor) procewu áro ano

lechmogle (32/84 Ht) 04 bít 84 bil
µu» min DORA DDR4

OpemCní nmět' .CEKOA ináakmN vďkoat min · GB B GB

kleMik= BIOS BIOS mu5j "éno:é ČČNO a rřfo q vYmbci BIOS cb"~j 5éňOV¢ Gish a hlo o v, roba amodesu mod"1 '
kezpďenl heslem prob neopráménemu phchipu ck> HOS am ano

BIOS/UEFĹ NZms! zi9jĹoke'.ml zwedenl opčmůmho sý$t0n¶U z p«dtni Aŕk)
mcZno'd EňOS UEFI (Urú6ed Extembk Firmware hterface) Am

MoZmst vybraných zMlzaď (pDďéril) mic aby s ňmi nemohl OS äň3 ario

8ntémový _
Symóm Dvý disk ssc) am ¥-0

"SSD mn 240 GB (SQQ čteni iZY") 240 GB (500 KAB/S pro ČteN nUpis)
¶OW1GOO RJ45, Woke on LAN, podporo 1DCk/100Cl RJ4S, Wake on L.'N. podpořR

Kmb lv PXE m lX F 'E
ro6&N . mM. W20xI200 4D06Q304

.Megmvmá qmlkká kara rodp«a Epnbce 2 mentom "^Eéžnč} _ áro ano
rozNmrd . min ävtaú ph¢iojeru k memim montorum " 2x BSldm phpmni k enomm mormnun

Hegmmná L.ukoU kaM DM ano
Základni dosko ' ' Sic - Z TOhO min. Z· USB 3 o ¶!9 USB C z loho 41¢ USB 3 1(2K Gent be

USB 2 O. USB 3 O (nebovyUl) mh Ik use .r.
P

PCI °PC1 (X16 ?9\ _ mc ano ,
lrmgmuiM Konek6uW . ano (mm bytí 6pdť&h konekw pro mkMon a " ano

vMjP pm m:krokn tbchá(k8)
. ~ .

Á=tup pro am bm konektor pro mihuton a Se'O

SFF B7ŕOM) — l ď,nov(dajid Mro] pro stabMl dv:'d ¥slovy -
NhpR}0cĺ zdrcQ výkon ¶80'\7

. .
Rnnocl zdroje mb, 8Ů PLUS "5,ĽX)'·

Mechanika paměťových m,,Mnka op6¢j¢ýeh dtsku DVD u. ± R.V W DDLZRW
médií

. fX" "deN . mu. . SFF . SFFSkhii ísbewečeH ckl0k¢r do unné fůšením chem ·mäm® do U¢ňM N4enlm

Ž3kfMhi MedmWWané p'ogramavC vybavanl mn. OS DEU hiS WMom 10 Frdmk«M CZ bil CíS OEM us '.'1ĹMow3 10 FčMe»bnalCZ 04 tŕl
- .Systémová pMcrma · . "

SW v ceně, CO nebo DVD s ocNdab 3 na r",ZMÁňl ph nákupu nebo
ri3 USB Msh disku ano

DStN¶i POnechaní ásku zákamikN pli epravč ·zMjm ano am

RazšVenÝ MtuCni hNrvts CXe odslmnca 13.2 at 13 10 RD m¶a mo

Řečení Zá.ad Ok 2 umů rd ano ·n0

Nařizarů Kombe EU t 817/20'f3 Z* ŽIj Gervng 2013, kXerjm se prôrádl smémlcô

A¢zQdavky parkmentcj R3dy $oUbd 3 RjHS of Usb of CertahcsNkál EPEAT CrÔkS (ElecMunic Prcduct Too}. Ene'W min am
:' 6 Q k®o1 dodMčy. neutmm bmvy

'm6"¢<
"J

O
=

Cj<

k)

VOLITELNÉ POLOŽKY

Urukm 5 let votlte1ně om B!dq

k
e K

R
P
B
-262856-14/Č

J-2018-0600V
Z

žtränka It l


